
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,347,030 4,955,141 391,889

국            557,034 553,947 3,087

기            758,318 733,293 25,025

분              3,013 3,013 0

도            239,431 249,094 △9,663

군          3,789,234 3,415,794 373,440

공공보건의료서비스 제고 1,931,209 1,532,636 398,573

국            484,999 484,999 0

기             46,930 20,970 25,960

도             60,624 60,624 0

군          1,338,656 966,043 372,613

진료 및 보건행정서비스지원 1,111,250 924,111 187,139

기                700 0 700

군          1,110,550 924,111 186,439

보건소 지원서비스 383,475 351,896 31,579

101 인건비 36,299 14,720 21,579

04 기간제근로자등보수 36,299 14,720 21,579

  ○ 보건행정인건비(계속사업)                36,299             14,720           21,579

    ― 기본급                19,870              9,285           10,585

    ― 주휴수당                 3,974              1,857            2,117

    ― 시간외수당
                4,261              1,242            3,019

    ― 연차수당                 1,147                536              611

    ― 상여금                 2,484                  0            2,484

    ― 명절휴가비                   963                  0              963

    ― 4대보험                 3,600              1,800            1,800

  38,210원 * 260일*2명

  38,210원 *52일*2명

         4,438원 * 40시간 * 12월* 2명

  38,210원 * 15일* 2명

  38,210원*1명*260일*3/12월

  38,210원*1명*21일*60%*2월

  150,000원 * 12월*2명

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○ 보건소 주차장 공사                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

보건지소·보건진료소 지원서비스 231,564 221,564 10,000

405 자산취득비 15,000 5,000 10,000

01 자산및물품취득비 15,000 5,000 10,000

  ○ 보건지소 및 진료소 노후장비 교체 등
               15,000              5,000           10,000       3,000,000원 * 5종

보건진료소 운영지원 150,560 6,000 144,560

101 인건비 3,300 0 3,300

04 기간제근로자등보수 3,300 0 3,300

  ○ 보건진료소 청사인부임                 3,300                  0            3,300  300,000원*11개소

201 일반운영비 81,070 0 81,070

01 사무관리비 25,740 0 25,740

  ○ 보건진료소 복사용지 구입
                1,320                  0            1,320       24,000원*5박스*11개소
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부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 보건진료소 청소용품 및 비품구입
                2,200                  0            2,200

  ○ 보건진료소 사무용품 구입
                2,200                  0            2,200

  ○ 보건진료소 정수기관리 및 렌탈비용
                3,300                  0            3,300

  ○ 보건진료소 토너구입                 3,300                  0            3,300

  ○ 보건진료소 교양잡지구독료
                1,320                  0            1,320

  ○ 보건진료소 정화조 청소료
                1,100                  0            1,100

  ○ 특수사업프로그램운영
                8,800                  0            8,800

  ○ 보건진료소 침구등 구입                 2,200                  0            2,200

       20,000원*10종*11개소

       20,000원*10종*11개소

       150,000원*2회*11개소

  300,000원*11개소

       15,000원*8월*11개소

       100,000원*11개소

       100,000원*8월*11개소

  200,000원*11개소

02 공공운영비 55,330 0 55,330

  ○ 전기안전점검수수료                 1,320                  0            1,320

  ○ 보건진료소 무인경비 수수료
                6,160                  0            6,160

  ○ 우편요금                   330                  0              330

  ○ 전화요금                 8,800                  0            8,800

  ○ 전기요금                17,600                  0           17,600

  ○ 상하수도요금                   880                  0              880

  ○ 보건진료소 난방비
               13,200                  0           13,200

  ○ 보건진료소 시설장비유지비
                3,740                  0            3,740

  ○ 보건진료소 의료장비 수선비
                3,300                  0            3,300

  15,000원*8월*11개소

       70,000원*8월*11개소

  30,000원*11개소

  100,000원*8월*11개소

  200,000원*8월*11개소

  10,000원*8월*11개소

       1,600원*10L*11개소*75일

       2,000원*170㎡*11개소

       300,000원*11개소

202 여비 3,300 0 3,300

01 국내여비 3,300 0 3,300

  ○ 보건진료원 보수교육여비                 3,300                  0            3,300  300,000원*11명

301 일반보상금 4,400 0 4,400

10 행사실비보상금 4,400 0 4,400

  ○ 건강증진프로그램 급식비
                4,400                  0            4,400       50,000원*8월*11개소

307 민간이전 58,490 6,000 52,490

01 의료및구료비 52,490 0 52,490

  ○ 진료의약품구입                47,190                  0           47,190

  ○ 진료소모품 구입                 5,300                  0            5,300

  3,900원*1,100명*11개소

  530,000원*10종

응급 재난구조 지원 1,000 0 1,000

기                700 0 700

군                300 0 300

201 일반운영비 1,000 0 1,000

기                700 0 700

군                300 0 300
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부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○ 응급의료지원 교육비                 1,000                  0            1,000  500,000원*2명

기                700 0 700

군                300 0 300

농어촌 의료서비스 개선 727,499 566,585 160,914

국            484,999 484,999 0

도             60,624 60,624 0

군            181,876 20,962 160,914

보건소 장비구입(국비) 83,850 66,113 17,737

국             55,900 55,900 0

도              6,988 6,988 0

군             20,962 3,225 17,737

405 자산취득비 83,850 66,113 17,737

국             55,900 55,900 0

도              6,988 6,988 0

군             20,962 3,225 17,737

01 자산및물품취득비 83,850 66,113 17,737

  ○ 보건소 장비 구입                83,850             66,113           17,737

    ― 건강증진 운동장비 구입
               70,950             53,213           17,737         70,950,000원 * 1식

국             47,300 47,300 0

도              5,913 5,913 0

군             17,737 0 17,737

보건지소 보건진료소 이전(국비) 643,649 500,472 143,177

국            429,099 429,099 0

도             53,636 53,636 0

군            160,914 17,737 143,177

401 시설비및부대비 643,649 500,472 143,177

국            429,099 429,099 0

도             53,636 53,636 0

군            160,914 17,737 143,177

01 시설비 643,649 500,472 143,177

  ○ 건강증진센터 신축               351,864            263,897           87,967  351,864,000원 * 1식

국            234,576 234,576 0

도             29,321 29,321 0

군             87,967 0 87,967

  ○ 부산보건지소 신축               291,785            236,575           55,210  291,785,000원 * 1식

국            194,523 194,523 0

도             24,315 24,315 0

군             72,947 17,737 55,210

구강보건 92,460 41,940 50,520

기             46,230 20,970 25,260

군             46,230 20,970 25,260

노인의치보철(기금) 90,200 39,680 50,520

기             45,100 19,840 25,260

군             45,100 19,840 25,260

307 민간이전 90,200 39,680 50,520
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부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 구강보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             45,100 19,840 25,260

군             45,100 19,840 25,260

01 의료및구료비 90,200 39,680 50,520

  ○ 전부의치 시술비                27,200             13,500           13,700  1,600,000원 * 17명

기             13,600 6,750 6,850

군             13,600 6,750 6,850

  ○ 부분의치 시술비                63,000             26,180           36,820  2,625,000원 * 24명

기             31,500 13,090 18,410

군             31,500 13,090 18,410

건강 증진 2,781,329 2,805,332 △24,003

국             65,294 62,207 3,087

기            704,986 707,602 △2,616

분              3,013 3,013 0

도            171,973 182,476 △10,503

군          1,836,063 1,850,034 △13,971

예방접종 76,406 78,006 △1,600

기             38,203 39,003 △800

도              1,825 1,825 0

군             36,378 37,178 △800

병의원접종비(기금) 38,400 40,000 △1,600

기             19,200 20,000 △800

군             19,200 20,000 △800

307 민간이전 38,400 40,000 △1,600

기             19,200 20,000 △800

군             19,200 20,000 △800

05 민간위탁금 38,400 40,000 △1,600

  ○ 필수예방접종비 위탁                38,400             40,000          △1,600  38,400,000원

기             19,200 20,000 △800

군             19,200 20,000 △800

건강실천 821,184 861,184 △40,000

기            225,178 225,178 0

도             25,000 40,000 △15,000

군            571,006 596,006 △25,000

건강생활실천 통합서비스(기금) 363,200 363,200 0

기            160,000 160,000 0

군            203,200 203,200 0

101 인건비 148,800 223,200 △74,400

기             52,800 90,000 △37,200

군             96,000 133,200 △37,200

03 무기계약근로자보수 24,800 49,600 △24,800

  ○ 건강생활실천 무기계약 근로자 보수                24,800             49,600         △24,800

    ― 기본급                13,668             36,936         △23,268  1,139,000원*1명*12월

기              6,834 18,468 △11,634

군              6,834 18,468 △11,634

    ― 퇴직금                 1,532              3,064          △1,532  1,532,000원 * 1명

기                766 1,532 △766

군                766 1,532 △766
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 건강실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 124,000 173,600 △49,600

  ○ 건강생활실천 기간제 근로자 인건비               124,000            173,600         △49,600

    ― 기본급                82,740            129,276         △46,536  1,379,000원 * 5명*12월

기             41,370 64,638 △23,268

군             41,370 64,638 △23,268

    ― 퇴직금                 7,660             10,724          △3,064  1,532,000원 * 5명

기              3,830 5,362 △1,532

군              3,830 5,362 △1,532

201 일반운영비 91,000 81,000 10,000

기             45,500 40,500 5,000

군             45,500 40,500 5,000

01 사무관리비 79,000 69,000 10,000

  ○ 건강실천 홍보물제작                20,000             10,000           10,000  2,000,000원 * 10종

기             10,000 5,000 5,000

군             10,000 5,000 5,000

206 재료비 10,000 7,000 3,000

기              5,000 3,500 1,500

군              5,000 3,500 1,500

01 재료비 10,000 7,000 3,000

  ○ 건강생활실천운영 재료비 구입
               10,000              7,000            3,000       1,000,000원 * 10회

기              5,000 3,500 1,500

군              5,000 3,500 1,500

301 일반보상금 53,400 27,000 26,400

기             26,700 13,500 13,200

군             26,700 13,500 13,200

10 행사실비보상금 53,400 27,000 26,400

  ○ 건강대 강사료                 4,400              3,600              800  200,000원 * 22회

기              2,200 1,800 400

군              2,200 1,800 400

  ○ 체조교실 강사료                28,000              2,400           25,600  200,000원 * 14명* 10회

기             14,000 1,200 12,800

군             14,000 1,200 12,800

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

기              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○ 건강증진센터 내부시설                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1식

기              5,000 0 5,000

군              5,000 0 5,000

405 자산취득비 30,000 5,000 25,000

기             15,000 2,500 12,500

군             15,000 2,500 12,500

01 자산및물품취득비 30,000 5,000 25,000

  ○ 체력단련 운동장비 등 구입
               25,000              5,000           20,000       5,000,000원*5종
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 건강실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             12,500 2,500 10,000

군             12,500 2,500 10,000

  ○ 건강증진센터 사무용가구 구입
                5,000                  0            5,000       1,000,000원*5종

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

건강도시 브랜드화 101,020 111,020 △10,000

201 일반운영비 36,080 36,080 0

01 사무관리비 26,080 29,080 △3,000

  ○ 생활터 건강도시 교재 제작
                1,000              4,000          △3,000       5,000원 *  200권

02 공공운영비 7,000 4,000 3,000

  ○ 건강도시 국.내외 연회비
                4,000              4,000                0

  ○ 건강도시 차량유지비
                2,400                  0            2,400

  ○ 건강도시 차량유지                   600                  0              600

       4,000,000원 * 1회

       1,600원*1대*200일*7.5L

  600,000원

206 재료비 30,600 40,600 △10,000

01 재료비 30,600 40,600 △10,000

  ○ 생활터 슬로우푸드 건강마을 지원
               10,000             20,000         △10,000       10,000,000원

흡연자 금연지원 프로그램 운영(기금) 48,210 48,210 0

기             21,706 21,706 0

군             26,504 26,504 0

201 일반운영비 9,585 8,585 1,000

기              4,793 4,293 500

군              4,792 4,292 500

01 사무관리비 9,585 8,585 1,000

  ○ 금연 서포터즈 운영                 2,000              1,000            1,000  200,000원 * 10회

기              1,000 500 500

군              1,000 500 500

202 여비 2,000 3,000 △1,000

기              1,000 1,500 △500

군              1,000 1,500 △500

01 국내여비 2,000 3,000 △1,000

  ○ 금연지원 프로그램 추진여비
                2,000              3,000          △1,000       20,000원 * 5명 * 20회

기              1,000 1,500 △500

군              1,000 1,500 △500

농어촌노인건강증진프로그램(도비) 50,000 80,000 △30,000

도             25,000 40,000 △15,000

군             25,000 40,000 △15,000

201 일반운영비 27,450 40,050 △12,600

도             13,725 20,025 △6,300

군             13,725 20,025 △6,300
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 건강실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 20,600 33,200 △12,600

  ○ 농어촌노인건강증진 연료비
               19,200             30,800         △11,600       384,000원*5식*10월

도              9,600 15,400 △5,800

군              9,600 15,400 △5,800

  ○ 안전보험가입비                 1,400              2,400          △1,000  1,400,000원

도                700 1,200 △500

군                700 1,200 △500

301 일반보상금 19,550 33,200 △13,650

도              9,775 16,600 △6,825

군              9,775 16,600 △6,825

10 행사실비보상금 13,550 17,800 △4,250

  ○ 노인건강증진 자원봉사수당
                  550              3,500          △2,950       55,000원*2명*5월

도                275 1,750 △1,475

군                275 1,750 △1,475

  ○ 보충영양 간식비                13,000             14,300          △1,300  1,300,000원*10회

도              6,500 7,150 △650

군              6,500 7,150 △650

12 기타보상금 6,000 15,400 △9,400

  ○ 프로그램 운영 강사수당                 6,000             15,400          △9,400  200,000원*5명*6월

도              3,000 7,700 △4,700

군              3,000 7,700 △4,700

307 민간이전 0 3,750 △3,750

도                  0 1,875 △1,875

군                  0 1,875 △1,875

01 의료및구료비 0 3,750 △3,750

  ○ 노인건강증진 프로그램 참여자 피복 구입비
                    0              3,750          △3,750       경정 0원

도                  0 1,875 △1,875

군                  0 1,875 △1,875

영양플러스 사업(기금) 91,744 91,744 0

기             43,472 43,472 0

군             48,272 48,272 0

301 일반보상금 6,200 0 6,200

기              3,100 0 3,100

군              3,100 0 3,100

10 행사실비보상금 6,200 0 6,200

  ○ 영양플러스 교육 강사비
                2,000                  0            2,000       200,000원*2시간*5명

기              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

  ○ 소그룹영양교육                 4,200                  0            4,200  200,000원*3회*7월

기              2,100 0 2,100

군              2,100 0 2,100

307 민간이전 56,044 62,244 △6,200

기             28,022 31,122 △3,100
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 건강실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             28,022 31,122 △3,100

01 의료및구료비 56,044 62,244 △6,200

  ○ 영양보충식품비                56,044             62,244          △6,200  55,599원*84명*12월

기             28,022 31,122 △3,100

군             28,022 31,122 △3,100

다자녀 영양플러스사업 53,760 53,760 0

201 일반운영비 6,800 3,000 3,800

01 사무관리비 6,800 3,000 3,800

  ○ 교육교재 제작                 2,800              1,000            1,800

  ○ 홍보물제작                 3,000              1,000            2,000

  경정 11,200원*50권*5종

  경정 150,000원*20종

301 일반보상금 3,760 0 3,760

10 행사실비보상금 3,760 0 3,760

  ○ 다자녀 영양플러스 교육 강사비
                1,200                  0            1,200

  ○ 소그룹 영양교육 운영                 2,560                  0            2,560

       200,000원*2시간*3명

  160,000원*2회*8월

307 민간이전 43,200 50,760 △7,560

01 의료및구료비 43,200 50,760 △7,560

  ○ 보충영양 식품구입                37,440             45,000          △7,560  경정 37,440,000원

한방건강증진 113,296 105,122 8,174

국             45,648 42,561 3,087

기             10,000 10,000 0

도             23,394 20,847 2,547

군             34,254 31,714 2,540

한의약건강증진HUB보건소지원(국비) 87,000 80,784 6,216

국             43,500 40,392 3,108

도             21,750 20,196 1,554

군             21,750 20,196 1,554

101 인건비 45,500 42,000 3,500

국             22,750 21,000 1,750

도             11,375 10,500 875

군             11,375 10,500 875

03 무기계약근로자보수 23,500 21,000 2,500

  ○ 한의약 건강증진 Hub보건사업 무기계약 근로
     자 인건비                23,500             21,000            2,500

    ― 기본급(42,880원 * 260일)
               13,648             11,148            2,500

     

         13,648,000원*1식

국              6,824 5,574 1,250

도              3,412 2,787 625

군              3,412 2,787 625

04 기간제근로자등보수 22,000 21,000 1,000

  ○ 한의약건강증진 기간제근로자인건비
               22,000             21,000            1,000       22,000,000원 * 1명

국             11,000 10,500 500

도              5,500 5,250 250

군              5,500 5,250 250
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 한방건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 10,100 7,384 2,716

국              5,050 3,692 1,358

도              2,525 1,846 679

군              2,525 1,846 679

01 의료및구료비 10,100 7,384 2,716

  ○ 한의약건강증진 진료약품 및 검사시약구입
               10,100              7,384            2,716       10,100,000원

국              5,050 3,692 1,358

도              2,525 1,846 679

군              2,525 1,846 679

한의약지역보건사업(국비) 4,296 4,338 △42

국              2,148 2,169 △21

도                644 651 △7

군              1,504 1,518 △14

201 일반운영비 3,496 3,538 △42

국              1,748 1,769 △21

도                524 531 △7

군              1,224 1,238 △14

03 행사운영비 3,496 3,538 △42

  ○ 한방 지역보건사업 임차료                 1,096              1,138             △42  548,000원 * 2회

국                548 569 △21

도                164 171 △7

군                384 398 △14

대한민국 통합의학 박람회 운영 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ○ 대한민국통합의학박람회 홍보부스운영
                2,000                  0            2,000       2,000,000원*1식

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

국민건강증진 790,316 777,371 12,945

국             19,646 19,646 0

기             26,600 26,655 △55

도             48,804 46,854 1,950

군            695,266 684,216 11,050

영유아 건강진단(기금) 2,034 2,089 △55

기              1,696 1,751 △55

군                338 338 0

307 민간이전 784 839 △55

기                696 751 △55

군                 88 88 0

01 의료및구료비 345 400 △55

  ○ 발달장애의심아동 확진비                   345                400             △55  345,000원
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 국민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                345 400 △55

임산부 아동 건강관리(기금) 3,278 4,478 △1,200

기              1,639 2,239 △600

군              1,639 2,239 △600

307 민간이전 3,278 4,478 △1,200

기              1,639 2,239 △600

군              1,639 2,239 △600

01 의료및구료비 2,954 4,154 △1,200

  ○ 청소년산모 임신출산 의료비지원                     0              1,200          △1,200  경정 0원

기                  0 600 △600

군                  0 600 △600

농어촌신생아양육지원사업(도비) 72,000 69,000 3,000

도             39,600 37,950 1,650

군             32,400 31,050 1,350

301 일반보상금 72,000 69,000 3,000

도             39,600 37,950 1,650

군             32,400 31,050 1,350

01 사회보장적수혜금 72,000 69,000 3,000

  ○ 농어촌 신생아 양육지원
               72,000             69,000            3,000       경정 300,000원 * 240명

도             39,600 37,950 1,650

군             32,400 31,050 1,350

청소년산모 임신출산의료비지원 1,200 0 1,200

기                600 0 600

도                300 0 300

군                300 0 300

307 민간이전 1,200 0 1,200

기                600 0 600

도                300 0 300

군                300 0 300

01 의료및구료비 1,200 0 1,200

  ○ 청소년산모 의료비지원                 1,200                  0            1,200  1,200,000원*1명

기                600 0 600

도                300 0 300

군                300 0 300

영유아 건강진단(자체) 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○ 영유아건강진단 홍보물품구입
               10,000                  0           10,000       20,000원*500개

정신보건사업 353,550 353,550 0

기            155,545 155,545 0

도             30,390 30,390 0

군            167,615 167,615 0

정신보건센터운영(기금) 152,600 152,600 0

기             76,300 76,300 0
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             22,890 22,890 0

군             53,410 53,410 0

101 인건비 100,400 88,400 12,000

기             50,200 44,200 6,000

도             15,060 13,260 1,800

군             35,140 30,940 4,200

04 기간제근로자등보수 100,400 88,400 12,000

  ○ 정신보건센터 기간제근로자인건비
               67,200             55,200           12,000       2,800,000원 * 2명 * 12월

기             33,600 27,600 6,000

도             10,080 8,280 1,800

군             23,520 19,320 4,200

301 일반보상금 18,856 26,856 △8,000

기              9,428 13,428 △4,000

도              2,828 4,028 △1,200

군              6,600 9,400 △2,800

10 행사실비보상금 15,656 19,656 △4,000

  ○ 정신보건사업 급량비 및 교통비
               15,656             19,656          △4,000       경정 15,656,000원

기              7,828 9,828 △2,000

도              2,348 2,948 △600

군              5,480 6,880 △1,400

12 기타보상금 3,200 7,200 △4,000

  ○ 정신보건센터 운영수당
                3,200              7,200          △4,000       경정 200,000원*16회

기              1,600 3,600 △2,000

도                480 1,080 △600

군              1,120 2,520 △1,400

405 자산취득비 3,000 7,000 △4,000

기              1,500 3,500 △2,000

도                450 1,050 △600

군              1,050 2,450 △1,400

01 자산및물품취득비 3,000 7,000 △4,000

  ○ 주간재활 물품구입                 3,000              7,000          △4,000  경정 3,000,000원

기              1,500 3,500 △2,000

도                450 1,050 △600

군              1,050 2,450 △1,400

치매 약제비 지원(기금) 98,386 98,386 0

기             49,193 49,193 0

군             49,193 49,193 0

307 민간이전 98,386 98,386 0

기             49,193 49,193 0

군             49,193 49,193 0

01 의료및구료비 0 98,386 △98,386

  ○ 치매 약제비지원(140명)                     0             98,386         △98,386  경정 0원

기           △49,193 0 △49,193

군           △49,193 0 △49,193

05 민간위탁금 98,386 0 98,386
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 치매 약제비지원(140명)                98,386                  0           98,386  98,386,000원

기             49,193 0 49,193

군             49,193 0 49,193

방문보건사업의 효율적인 추진 626,577 630,099 △3,522

기            249,460 251,221 △1,761

분              3,013 3,013 0

도             42,560 42,560 0

군            331,544 333,305 △1,761

방문보건 인력인건비(기금) 167,762 171,254 △3,492

기             65,641 67,387 △1,746

군            102,121 103,867 △1,746

101 인건비 167,762 171,254 △3,492

기             65,641 67,387 △1,746

군            102,121 103,867 △1,746

04 기간제근로자등보수 167,762 171,254 △3,492

  ○ 방문보건사업 기간제 근로자 인건비(기본급)
              122,342            125,834          △3,492       1,699,194원 * 6명 * 12월

기             61,171 62,917 △1,746

군             61,171 62,917 △1,746

방문보건 인력교육(기금) 4,060 4,090 △30

기              2,030 2,045 △15

군              2,030 2,045 △15

201 일반운영비 4,060 4,090 △30

기              2,030 2,045 △15

군              2,030 2,045 △15

01 사무관리비 4,060 4,090 △30

  ○ 방문전문인력교육                 4,060              4,090             △30  경정 580,000원 * 7명

기              2,030 2,045 △15

군              2,030 2,045 △15

생애전환기건강검진사업(기금) 2,044 2,044 0

기              1,635 1,635 0

군                409 409 0

201 일반운영비 250 225 25

기                200 180 20

군                 50 45 5

01 사무관리비 250 225 25

  ○ 생애전환기건강검진사업홍보
                  250                225               25       경정 250,000원

기                200 180 20

군                 50 45 5

307 민간이전 1,794 1,819 △25

기              1,435 1,455 △20

군                359 364 △5

05 민간위탁금 1,794 1,819 △25

  ○ 생애전환기건강검진사업                 1,794              1,819             △25  경정 1,794,000원

기              1,435 1,455 △20

군                359 364 △5
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 방문보건사업의 효율적인 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인건강진단사업(국비) 4,305 4,305 0

분              3,013 3,013 0

도                646 646 0

군                646 646 0

307 민간이전 4,305 4,305 0

분              3,013 3,013 0

도                646 646 0

군                646 646 0

01 의료및구료비 0 4,305 △4,305

  ○ 노인건강진단사업                     0              4,305          △4,305  경정 0원

분                  0 3,013 △3,013

도                  0 646 △646

군                  0 646 △646

05 민간위탁금 4,305 0 4,305

  ○ 노인건강진단사업                 4,305                  0            4,305  34,717원 * 124명

분              3,013 0 3,013

도                646 0 646

군                646 0 646

방역구호관리 444,748 441,387 3,361

국              4,457 4,457 0

기              6,402 4,721 1,681

도              5,877 5,037 840

군            428,012 427,172 840

급·만성전염병관리 83,962 80,601 3,361

국              4,457 4,457 0

기              5,816 4,135 1,681

도              5,767 4,927 840

군             67,922 67,082 840

결핵예방 소집단 유행 관리사업(기금) 8,000 2,400 5,600

기              4,000 1,200 2,800

도              2,600 1,200 1,400

군              1,400 0 1,400

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

도              1,250 0 1,250

군              1,250 0 1,250

01 사무관리비 4,500 0 4,500

  ○ 결핵홍보물품 제작                 4,500                  0            4,500  1,500원*3,000부

기              2,250 0 2,250

도              1,125 0 1,125

군              1,125 0 1,125

02 공공운영비 500 0 500

  ○ 결핵검채 배송비                   500                  0              500  20,000원*25회

기                250 0 250

도                125 0 125

군                125 0 125

307 민간이전 600 0 600
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부서: 보건소
정책: 방역구호관리
단위: 급·만성전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                300 0 300

도                150 0 150

군                150 0 150

01 의료및구료비 600 0 600

  ○ 결핵검사시약구입                   600                  0              600  20,000원*30명

기                300 0 300

도                150 0 150

군                150 0 150

결핵환자 입원비 지원(기금) 900 2,000 △1,100

기                450 1,000 △550

도                225 500 △275

군                225 500 △275

307 민간이전 900 2,000 △1,100

기                450 1,000 △550

도                225 500 △275

군                225 500 △275

01 의료및구료비 900 2,000 △1,100

  ○ 도말양성 환자관리                   900              1,000            △100  경정 900,000원 * 1명

기                450 500 △50

도                225 250 △25

군                225 250 △25

  ○ 다제 내성환자관리                     0              1,000          △1,000  경정 0원

기                  0 500 △500

도                  0 250 △250

군                  0 250 △250

결핵환자 접촉자관리사업(기금) 2,732 3,871 △1,139

기              1,366 1,935 △569

도                683 968 △285

군                683 968 △285

307 민간이전 2,732 3,871 △1,139

기              1,366 1,935 △569

도                683 968 △285

군                683 968 △285

01 의료및구료비 2,732 3,871 △1,139

  ○ 인터페론검사                   692              1,831          △1,139  경정 692,000원

기                346 915 △569

도                173 458 △285

군                173 458 △285

재무활동(보건소) 13,958 0 13,958

보전지출 13,958 0 13,958

보전지출 13,958 0 13,958

802 반환금기타 13,958 0 13,958

01 국고보조금반환금 6,474 0 6,474

  ○ 보건기관통합정보시스템구축                    47                  0               47

  ○ 산모건강관리사업                 2,928                  0            2,928

  ○ 영유아사전예방적건강관리사업                   263                  0              263

  46,600원

  2,927,972원

  262,950원
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 산모신생아도우미지원                    24                  0               24

  ○ 병의원접종비                 2,401                  0            2,401

  ○ B형간염수직감염예방사업                   485                  0              485

  ○ 예방접종등록센터운영                   326                  0              326

  23,820원

  2,400,740원

  484,950원

  325,830원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,484 0 7,484

  ○ 산모건강관리사업                 1,463                  0            1,463

  ○ 산모신생아도우미사업                     3                  0                3

  ○ B형간염수직감염예방사업                   243                  0              243

  ○ 농어촌신생아양육지원금                 5,775                  0            5,775

  1,462,450원

  2,980원

  242,480원

  5,775,000원
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